
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за период: 1.2017 - 12.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 7 0 9 8 1Оставина по приговор

19 936 0 955 943 12
Разни вонпарнични
предмети

29 37 0 66 41 25Физичка делба

281 508 0 789 461 328Оставина

103 276 0 379 344 35
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

9 2539 0 2548 2548 0Заверки

8 17 0 25 23 2Замолници

451 4320 4771 4368 403Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

5 69 0 74 71 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 32 0 32 32 0Издавање дозволи

5 101 106 103 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

351 938 1 1288 1117 171Работни спорови

4 8 0 12 9 3
Повторување на
постапката во парнично
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1 0 0 1 1 0Стечај

38 139 0 177 137 40Семејни спорови

28 52 0 80 48 32Облигациони спорови

91 181 0 272 207 65Имотни спорови

14 23 0 37 29 8
Платни налози по
приговор

62 258 0 320 220 100Парнични-мала вредност

589 1599 2187 1768 419Вкупно - вид на предмет 1

1045 6020 7064 6239 825Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 133 1 133 131 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 133 133 131 2Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

54 1304 0 1358 1306 52
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

29 93 0 122 95 27
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 7 0 7 6 1
Прекин на издржување на
казна

0 5 0 5 5 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

19 250 0 269 250 19
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 133 0 133 133 0
Извршување на одземен
имот и предмети

102 1792 1894 1795 99Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

55 170 0 225 196 29
Предмети за кривично
полнолетни

0 4880 3 4877 4877 0Разни кривични предмети

8 211 0 219 215 4
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 2 0 2 1 1
Замолници во кривична
област

63 5263 5323 5289 34Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 303 0 303 301 2
Разни прекршочни
предмети

118 1094 0 1212 1106 106Прекршочни предмети

0 11 0 11 11 0
Кривичен совет за
прекршоци

118 1408 1526 1418 108Вкупно - вид на предмет 0

284 8596 8876 8633 243Вкупно - област 4

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 743 0 743 743 0
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 745 745 745 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 15 0 15 15 0
Слободен пристап до
информации

0 5 0 5 5 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 20 20 20 0Вкупно - вид на предмет 0

0 765 765 765 0Вкупно - област 0

1329 15381 16705 15637 1068Вкупно 5
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